DRUSTVA - IZVAJALCI LPS 2014

PROGRAM ST. SPORTNO DRUSTVO SEDEZ PREDSEDNIK KONTAKTNA OSEBA E-MAIL SPLETNA STRAN
atletika 1.a) |SD Piran - atletika Kajuhova 12, Piran Sandro Kravanja Andrea Bartole 040-329-481 andreabartole@gmail.com
atletika 2. Atletsko drustvo Piran Secovlje 3B, Secovlje Rok Kocjanci¢ Tomaz Mikeln 040-864-764 atletika.piran@gmail.com www.adpiran.si
balinanje 3. Balinarski klub Antena Belokriska 56A, Portoroz Slavko Ivanci¢ Zdravko Taskar 040-725-180 zdravko.taskar@gmail.com
balinanje 4. Balinarsko drustvo Lucija Obala 24A, Portoroz Boris Pozar Boris Pozar 041-614-139 b.pozar@siol.net
balinanje 5. Balinarski klub MLINAR Padna Padna 10, Secovlje Alen Grizon Alen Grizon 041-757-532 dean.grizon@siol.net
boks 6. Boksarski klub Istra-Portoroz Sencna pot 2, Portoroz Dragi$a Simi¢ Dragi$a Simi¢ 040-950-364 bk.istra@gmail.com
borilne ves¢ine 7. Drustvo za borilne ves&ine Piran Sencna pot 2, Portoroz Milenko Raili¢ Milenko Raili¢ 040-608-436 drustvo za borilne vescine@yahoo.com
golf 8. Golf klub Adria Secovlje 19, Secovlje Silvester Znidarsi¢ Vida Murovec 041-316-185 znidarsic.silvo@gmail.com www.golfklubadria.com
jadranje 9. Jadralni klub Pirat Obala 7, Portoroz Peter Poli¢ Igor Soto$ek 040-888-545 info@klub-pirat.si www.klub-pirat.si
jadranje 10.  |Jahtni klub Portoroz Cesta solinarjev 8, Portoroz  |Marijan Bauer Suzana Juki¢ 041-211-071 suzana@ycp-klub.si www.ycp-klub.si
jadranje 1.b) |SD Piran - jadranje Kajuhova 12, Piran Sandro Kravanja Milan Morgan 031-829-535 info@sailpiran.si www.sailpiran.si
jadranje na deski 11.  [Sportno drustvo KEKA Obala 7, Portoroz Alan Zeleznik Alan Zeleznik 040-633-999 T1@t-2.net www.keka.si
judo 12.  |Judo klub Lucija Liminjanska 102, Lucija Sonja Fink Babi¢ Iztok Babi¢ 031-625-170 iztok.babic@siol.net https://sites.google.com/site/judo15majmarezige/
karate 13.  |Tradicionalni Karate-Do Shotokan Zanshin Rozmanova 47, Piran Robert Giurgevich Robert Giurgevich 041-925-351 robertgiu@gmail.com http://www.zanshin.shoto-kan.si/
kegljanje 14.  |Kegljaski klub Portoroz Obala 124, Portoroz Janez Suki¢ Janez Suki¢ 031-591-568 alenka.sukic@t-2.net
kick-boks 15.  |Thai-boxing club Tiger Liminanska 83, Portoroz Jasmin Becirovi¢ Jasmin Becirovi¢ 041-602-770 jasminbecirovic@gmail.com
kolesarstvo 16.  |SD SPIN Obala 116, Portoroz Sebastjan Lovrecic¢ Matjaz Ursi¢ 051-208-139 freeride46@gmail.com
kosarka 17.  |Kosarkarski klub Portoroz Liminjanska 78, Portoroz Alojz Jurjec Gorazd Murovec 041-506-033 gmurovec@gmail.com www.kklub-portoroz.si
nogomet 18.  |NK Portoroz-Piran IX. Korpusa 31, Piran Dragan Tadi¢ Irena Gori¢anec 031-594-320 nk.portorozpiran@t-2.net www.nkportoroz-piran.si
odbojka na mivki 19. |Volley club Portoroz Regentova 36, Portoroz Rok Crnosija Rok Crnosija 031-339-640 rok.crnosija@siol.net
odbojka 1.c) |SD Piran - odbojka Kajuhova 12, Piran Sandro Kravanja Bogdan Pajek 041-357-123 bogdan.pajek@gmail.com
planinstvo 20. |Planinsko drustvo Piran Belokriska 56, Portoroz Mateja Tomazi¢ Mateja Tomazi¢ 031-840-991 mateja.tomazic1@gmail.com
plavanje 21.  |Plavalni klub Biser Piran p.p. 243, 6320 Portoroz Tina Benci¢ Tadej Baceli¢ 040-853-576 pk.biser@gmail.com www.biserpiran.si
plavanje 22, |Sportno drustvo Galeb Liminjanska 94B, Lucija Olga Avbelj-Stanisi¢ Olga Avbelj Stanisi¢ 031-473-827 |oavbel@gmail.com
plavanje 23. |Plavalna %ola Tinka Tonka-Roman Starin Vojkova 10, Piran Roman Starin Roman Starin 040-751-909 roman.starin@gmail.com www.tinkatonka.com
rokomet 24.  |Rokometni klub Piran Prvomajski trg 2, Piran Leon GroSelj Darjan Murovec 051-239-365 darjan.murovec@elcatel.si
smucanje 25.  [Smugarski klub Portoroz Obala 16, Portoroz Franc Gorisek Miro Musi¢ 041-264-345 tik.tak.@siol.net www.smucarski-klub-portoroz.si
splogna vadba 26.  |Sportni klub Flip Piran Sencna pot 10, Portoroz Jerneja Tratnik Lacovich |Stasja Mehora 041-557-070 flip.piran@siol.net
splodna vadba 27.  |Sportno drustvo Sv. Peter Sv.Peter 76, Secovlje Vili Speh Vili Speh 040-450-646 vilililispeh@gmail.com
strelstvo 28. [Strelsko drustvo IX.Korpusa Marxova 24, Piran Edi Sovdat Edi Sovdat 041-976-337 lilijana.sovdat@cetra.si
strelstvo 29. |Strelsko drustvo Portoroz Stara cesta 5, Portoroz Zoro Orazem Zoro Orazem 041-788-124 info@sdportoroz.com www.sdportoroz.com
Sah 30. [Sahovsko drustvo Piran Fazanska 1, Portoroz Marino Flego Andrej Znidarcic 068-171-995 andrej.znidarcic@elkatv.si www.drustvo-sahpiran.si
Sport invalidov 31.  |Drustvo invalidov obgine Piran Stara cesta 4, Portoroz Hilda Vuga Hilda Vuga 031-514-060 d.i.piran@siol.net
$port invalidov 32.  |Drustvo paraplegikov Istre in Krasa Fornace 37, Piran Zeljko Geci Zeljko Geci 041-697-561 dpik.koper@gmail.com www.drustvo-para-kp.si
Sport invalidov 33.  [Med. drustvo slepih in slabovidnih Repiceva 4, 6101 Koper Safet Balti¢ Drago Sajn 041-628-311 info@mdsskp.si www.mdsskp.si
$p.ribolov 34. |Ribisko drustvo Oradela Piran Verdijeva 10, Piran Branko Cernac Mario Druscovich 031-897-381 mario.druscovich@cetra.si www.rdoradela.com
$p.ribolov 35. |Ribidko drustvo Solinar Strunjan 28, 6323 Strunjan Marko Kocar Klavdij Veldin 040-551-905 info@rd-solinar.net www.rd-solinar.net
$p.ribolov+potapljanje 36. [Rib. in potaplj. drustvo Piran Trinkova 1, Piran Sandi Ramusevic Sandi Ramusevic 041-677-615 sanram01@gmail.com
tabornistvo 37.  |Drustvo tabornikov RSM Piran Arze 3, Piran Veronika Bjelica Veronika Bjelica 031-567-228 rsm.piran@gmail.com
tabornistvo 38. [Drustvo tabornikov RMV Portoroz Liminjanska 96, Portoroz Emy Poljansek Emy PoljanSek 040-263-160 rmv.portoroz@gmail.com www.rmv.rutka.net
tenis 39. |Tenis klub Portoroz Obala 26, Portoroz Vito Eferl Miha Tancer 041-289-485 info@tk-portoroz.si www.tk-portoroz.com
tenis 40.  |Teniski klub MORJE Portoroz Fazan 5, Portoroz Maurizio Romanello Maurizio Romanello 031-699-013  |info@tenismorje.com www.tenismorje.com
twirling 41.  [Twirling klub Piran Prvomajski trg 2, Piran Boris Ros Boris Ros 031-716-936 twirling.piran@gmail.com
veslanje 42.  |Veslagki klub Piran Parecag 290, Secovlje Salko Piva¢ Lea Sorgo 041-883-611 vesl-klub-piran@siol.net www.vk-piran.si
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